
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Campospinoso.  Responsabile Procedimento: Lanati Elisabetta  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

 

COMUNE DI CAMPOSPINOSO 

PROVINCIA DI  PAVIA 

_____________ 

 

CONSIGLIO COMUNALE 
VERBALE DI DELIBERAZIONE N. 2 DEL 15/03/2023 

 
OGGETTO: PROCEDURA PER LA FUSIONE PER INCORPORAZIONE DEL COMUNE DI 

ALBAREDO ARNABOLDI NEL COMUNE DI CAMPOSPINOSO, AI SENSI DELLA L.R. 

29/2006 - PRESA D'ATTO DEGLI ESITI DEL REFERENDUM CONSULTIVO DEL 20 

NOVEMBRE 2022 - APPROVAZIONE DEL PROGETTO DEFINITIVO DI FUSIONE - 

INOLTRO RICHIESTA AL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE PER LA 

PRESENTAZIONE DEL PROGETTO DI LEGGE.      

 

L’anno duemilaventitre addì quindici del mese di marzo alle ore ventuno e minuti quindici 

nella sala delle adunanze in Municipio, regolarmente convocato nei modi e nei termini di legge, 

si è riunito, in sessione straordinaria ed  in seduta pubblica di Prima convocazione, il Consiglio 

Comunale, nelle persone dei Signori: 

 

Cognome e Nome Presente 

  

1. Dott.ssa Olga Volpin - Sindaco Sì 

2. Mussi Giuseppe Angelo - Consigliere Sì 

3. Borre' Valeria - Consigliere Sì 

4. Occhiuzzi Santo - Vice Sindaco Sì 

5. Lane' Nadia - Consigliere Sì 

6. Romanini Davide - Consigliere Sì 

7. Fittipaldi Gino Antonio - Consigliere Sì 

8. Defilippi Aurelio - Consigliere Sì 

9. Santoro Osvaldo Domenico - Consigliere No 

10. Caroprese Fabrizio - Consigliere Sì 

11. Panighi Andrea - Consigliere Sì 

  

Totale Presenti: 10 

Totale Assenti: 1 

 

Con l’intervento e l’opera del Segretario Comunale Dott.ssa Elena Vercesi il quale provvede alla 

redazione del presente verbale. 

 

Assessori esterni: 

Luigi Magrotti  Assente 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Campospinoso.  Responsabile Procedimento: Lanati Elisabetta  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Essendo legale il numero degli intervenuti, Dott.ssa Olga Volpin nella sua qualità di Sindaco 

assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Campospinoso.  Responsabile Procedimento: Lanati Elisabetta  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

OGGETTO: PROCEDURA PER LA FUSIONE PER INCORPORAZIONE DEL COMUNE DI 

ALBAREDO ARNABOLDI NEL COMUNE DI CAMPOSPINOSO, AI SENSI DELLA L.R. 29/2006 

- PRESA D'ATTO DEGLI ESITI DEL REFERENDUM CONSULTIVO DEL 20 NOVEMBRE 2022 - 

APPROVAZIONE DEL PROGETTO DEFINITIVO DI FUSIONE - INOLTRO RICHIESTA AL 

PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE PER LA PRESENTAZIONE DEL PROGETTO DI 

LEGGE.      

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
 
PREMESSO CHE: 

• l’art. 7 sexies della Legge Regionale n. 29/2006, come modificata dalla L.R. 6/7/2017, n. 17 

(Presentazione della richiesta al Presidente della Giunta regionale) che stabilisce che:  

- all’esito della procedura di cui agli articoli 7 bis, 7 ter e 7 quater, i consigli comunali possono 

inoltrare richiesta al Presidente della Giunta regionale per la promozione della relativa procedura 

e per la presentazione del progetto di legge; 

- la deliberazione di richiesta, assunta a maggioranza dei componenti di ciascun consiglio comunale 

interessato, approva in via definitiva e uniforme i contenuti di cui all’articolo 7, comma 2 e 

attesta, ai fini della verifica dei requisiti formali da parte della Giunta regionale, la regolarità del 

confronto preliminare, ove prescritto, l’effettuazione del referendum consultivo comunale 

secondo le norme dello statuto e del regolamento di partecipazione, fermo restando quanto 

previsto agli articoli 7 quater e 7 quinquies e nel rispetto dell’articolo 133, secondo comma, della 

Costituzione, ne riporta gli esiti e indica l’eventuale sussistenza di contenzioso sulla regolarità 

delle operazioni referendarie o anche sui risultati della votazione; 

- i comuni interessati allegano alla richiesta i verbali di proclamazione dei risultati della 

consultazione referendaria, nonché ogni altra documentazione utile ai fini della deliberazione del 

Consiglio regionale relativa alla possibile assunzione del referendum ai sensi dell’articolo 9; 

 

RICHIAMATE: 

- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 26 del 30.11.2021 ad oggetto: “Approvazione modifica 

al vigente Statuto comunale”, al fine di adeguare lo stesso alle disposizioni della normativa 

regionale vigente; 

- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 27 del 30.11.2021 ad oggetto: “Approvazione 

Regolamento per la disciplina delle modalità di consultazione della popolazione interessata - 

Istituzione di nuovi Comuni mediante fusione o mutamento delle circoscrizioni comunali 

mediante incorporazione, ai sensi dell'art. 133, 2° comma della Costituzione e della normativa 

regionale vigente.”; 

- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 21 del 14.07.2022 con cui è stata avviata la procedura 

per la fusione per incorporazione del Comune di Albaredo Arnaboldi nel Comune di 

Campospinoso ai sensi dell'art. 7 bis, comma 1, Legge Regionale n. 29/2006 come modificato dalla 

Legge Regionale n. 17/2017; 

- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 25 del 28.09.2022 avente ad oggetto: “Fusione per 

incorporazione del Comune di Albaredo Arnaboldi nel Comune di Campospinoso, recepimento 

delle osservazioni pervenute. Approvazione progetto di fusione e indizione Referendum 

consultivo comunale ai sensi dell'art. 7 quater L.R. n. 29/2006 modificata dalla L.R. n. 17/2017.”; 

 

Vista la deliberazione di Giunta Regionale n. X/7104 del 25/09/2017 avente ad oggetto: “Modulo per 

l’espressione della volontà degli aventi diritto. Modalità di convocazione degli elettori ed ulteriori 

indicazioni operative in attuazione dell’art. 2, comma 3 della Legge Regionale 6 Luglio 2017, n. 17 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Campospinoso.  Responsabile Procedimento: Lanati Elisabetta  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

(Revisione delle procedure in materia di istituzione di nuovi Comuni e di modifica delle circoscrizioni e 

delle denominazioni comunali, modifica del Titolo II della L.R. n. 29/2006) – Referendum consultivo 

comunale ai sensi dell’art. 7 quater della legge regionale 15 Dicembre 2006 n. 29 (Testo Unico delle leggi 

regionali in materia di circoscrizioni comunali e provinciali); 

 

Richiamato il decreto del Sindaco del Comune di Campospinoso n. 1 del 03.10.2022 di indizione del 

referendum consultivo comunale per la fusione per incorporazione del Comune di Albaredo Arnaboldi nel 

Comune di Campospinoso con cui è stato indetto referendum consultivo comunale per domenica 20 

novembre 2022; 

 

Dato atto che sono state regolarmente effettuate le pubblicazioni previste nei termini di legge e tutti gli 

adempimenti conseguenti in materia elettorale; 

 

Dato atto che il referendum consultivo comunale per la fusione per incorporazione del Comune di 

Albaredo Arnaboldi nel Comune di Campospinoso si è regolarmente svolto in Comune di Campospinoso in 

data 20.11.2022, secondo le norme dello Statuto Comunale e del Regolamento per l’effettuazione dei 

referendum consultivi comunali approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 27 del 30.11.2021 

e nel rispetto della Legge Regionale n. 29/2006, come modificata dalla L.R. 6/7/2017, n. 17, artt. 7 quater 

e quinquies e nel rispetto dell’articolo 133, secondo comma, della Costituzione; 

 

Visto il verbale dell’Ufficio Centrale Comunale per il referendum del Comune di Campospinoso con cui è 

stato proclamato il risultato favorevole alla fusione per incorporazione del Comune di Albaredo Arnaboldi 

nel Comune di Campospinoso, allegato alla presente deliberazione per costituirne parte integrante e 

sostanziale, all. A1) (I quesito referendario); 

 

Visto il verbale dell’Ufficio Centrale Comunale per il referendum del Comune di Campospinoso con cui è 

stato proclamato il risultato favorevole alla mutazione della denominazione del Comune di Campospinoso 

in Campospinoso Albaredo, allegato alla presente deliberazione per costituirne parte integrante e 

sostanziale, all. A2) (II quesito referendario); 

 

Visti, altresì,  

- il verbale dell’Ufficio Centrale Comunale per il referendum del Comune di Albaredo Arnaboldi, 

trasmesso con nota prot. 1016 del 21.11.2022 di proclamazione dell’esito favorevole alla fusione 

per incorporazione del Comune di Albaredo Arnaboldi nel Comune di Campospinoso, che si allega 

alla presente deliberazione per costituirne parte integrante e sostanziale, all. B1) (I quesito 

referendario); 

- il verbale dell’Ufficio Centrale Comunale per il referendum del Comune di Albaredo Arnaboldi, 

trasmesso con nota prot. 1016 del 21.11.2022 di proclamazione dell’esito favorevole alla 

mutazione della denominazione del Comune di Campospinoso in Campospinoso Albaredo, che si 

allega alla presente deliberazione per costituirne parte integrante e sostanziale, all. B2) (II quesito 

referendario); 

Dato atto che la procedura per la fusione per incorporazione del Comune di Albaredo Arnaboldi nel 

Comune di Campospinoso, ivi compreso il confronto preliminare con la popolazione interessata di cui 

all’art. 7 bis della l.r. n. 29/2006, si è svolta con regolarità e con i tempi e le modalità previste dalla L.R. n. 

29/2006 stessa; 

 

Dato atto che non sussiste alcun contenzioso sulla regolarità delle operazioni referendarie o sui risultati 

della votazione; 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Campospinoso.  Responsabile Procedimento: Lanati Elisabetta  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Dato atto che, così come previsto dall’art. 7 sexies della L.R. n. 29/2006 viene approvato il progetto 

definitivo di fusione per incorporazione del Comune di Albaredo Arnaboldi nel Comune di Campospinoso 

denominato: “Procedimento di fusione per incorporazione del Comune di Albaredo Arnaboldi nel 

contiguo Comune di Campospinoso, ai sensi dell’articolo 1, comma 130, della legge 7 aprile 2014, n. 56 e 

della legge regionale 15 dicembre 2006, n. 29”, corredato dalla planimetria, allegato al presente atto per 

costituirne parte integrante e sostanziale, allegato C); 

 

Visto l’articolo 9 bis della L.R. n. 29/2006 (Spese per il confronto preliminare e per i referendum consultivi 

comunali) che stabilisce che le spese per il confronto preliminare di cui all’art. 7 bis sono a carico dei 

comuni interessati. Le spese per i referendum consultivi comunali di cui all’articolo 7 quater sono 

rimborsate dalla Regione, previa attestazione, da parte dei Sindaci dei comuni interessati, della 

insussistenza di eventuale contenzioso o di altre condizioni che possano inficiare la regolarità delle 

operazioni referendarie e dei risultati della votazione, inviata al Presidente del Consiglio Regionale prima 

dell’approvazione della deliberazione del Consiglio regionale sull’assunzione dei referendum consultivi 

comunali, ai sensi dell’articolo 9, comma 1, nei limiti della disponibilità di bilancio e secondo criteri e 

modalità stabiliti dalla Giunta Regionale; 

 

Dato atto che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 28 del 24.11.2022 il Comune di Campospinoso 

ha preso atto degli esiti del Referendum consultivo del 20.11.2022, ha approvato il progetto definitivo di 

fusione ed ha deliberato l’inoltro della richiesta al Presidente della Giunta Regionale per la presentazione 

del progetto di legge; 

 

Ricordato che l’articolo 2, comma 4, della Legge Regionale n. 17/2017, testualmente recita:  

“In caso di scadenza della legislatura regionale o qualora si verifichi lo scioglimento anticipato del 
Consiglio regionale per fattispecie diverse da quella di cui all'articolo 126, primo comma, della 
Costituzione: 

a) le richieste di avvio dell'iniziativa legislativa, da parte dei consigli comunali interessati, al 
Presidente della Giunta regionale, di cui all'articolo 7 sexies della l.r. 29/2006, come modificata dalla 
presente legge, sono presentate a partire dal decimo giorno successivo alla data di proclamazione del 
Presidente della Giunta regionale; 

b) le richieste di avvio pendenti, pervenute anteriormente al decimo giorno successivo alla 
proclamazione del Presidente della Giunta regionale, di cui alla lettera a), decadono; i comuni interessati 
possono ripresentarle a partire dal termine di cui alla lettera a); 

c) i progetti di legge di cui alla l.r. 29/2006 non approvati alla conclusione della legislatura 
decadono; tali progetti possono essere ripresentati dal Presidente della Giunta regionale entro sei mesi 
dalla sua proclamazione, con salvaguardia dei referendum consultivi già effettuati entro la conclusione 
della legislatura”. 
- Omissis. 

 

Visto il Decreto n. 982 del 16.12.2022, pubblicato sul BURL nella serie ordinaria n.50 del 16.12.2022, con il 
quale il Presidente della Regione Lombardia ha convocato i comizi elettorali per i giorni 12 e 13 febbraio 
2023 per lo svolgimento dell’elezione del Consiglio Regionale e del Presidente della Regione Lombardia; 
 
Atteso che in data 01.03.2023 l’Ufficio centrale regionale della Corte d’Appello di Milano ha proclamato 
eletto alla carica di Presidente della Regione Lombardia l’Avvocato Attilio Fontana; 
 
Ritenuto pertanto di richiedere al Presidente della Giunta Regionale la promozione della procedura per la 
presentazione del progetto di legge di fusione per incorporazione del Comune di Albaredo Arnaboldi nel 
Comune di Campospinoso, di cui all’art. 7 sexies della L.R. n. 29/2006 e s.m.i.; 
 
Visto il parere di regolarità tecnica di cui all’art. 49, comma 1, del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 

267 e s.m.i., rilasciato ai sensi e per gli effetti dell’art. 147/bis, 1° comma, del Decreto Legislativo n. 

https://normelombardia.consiglio.regione.lombardia.it/NormeLombardia/Accessibile/main.aspx?view=showpart&urn=urn:nir:stato:costituzione:1947-12-27%23art126-com1
https://normelombardia.consiglio.regione.lombardia.it/NormeLombardia/Accessibile/main.aspx?view=showpart&urn=urn:nir:stato:costituzione:1947-12-27%23art126-com1
https://normelombardia.consiglio.regione.lombardia.it/NormeLombardia/Accessibile/main.aspx?view=showpart&urn=urn:nir:regione.lombardia:legge:2006;29%23art7sexies
https://normelombardia.consiglio.regione.lombardia.it/NormeLombardia/Accessibile/main.aspx?view=showpart&urn=urn:nir:regione.lombardia:legge:2006;29


 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Campospinoso.  Responsabile Procedimento: Lanati Elisabetta  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

267/2000 e s.m.i., dal Responsabile della Struttura n. 1 allegato alla presente deliberazione come parte 

integrante e sostanziale; 

 

Visto l’esito della seguente votazione legalmente espressa: 

Presenti n. 10 

Votanti   n. 10 

Astenuti n. 0 

Voti favorevoli n. 10 

Voti contrari n. 0 

 

DELIBERA 

 
1. Di approvare in via definitiva e uniforme il “Procedimento di fusione per incorporazione del 

Comune di Albaredo Arnaboldi nel contiguo Comune di Campospinoso, ai sensi dell’articolo 1, 

comma 130, della legge 7 aprile 2014, n. 56 e della legge regionale 15 dicembre 2006, n. 29”, 

corredato dalla planimetria, allegato alla presente deliberazione per costituirne parte integrante e 

sostanziale, allegato C); 

 
2. Di attestare, ai fini della verifica dei requisiti formali da parte della Giunta regionale la regolarità 

del confronto preliminare ai sensi dell’art. 7 bis della L.R. n. 29/2006; 

 

3. Di attestare la regolarità del referendum consultivo comunale secondo le norme dello Statuto e 

del Regolamento comunale per l’effettuazione dei referendum consultivi comunali approvato con 

delibera di Consiglio Comunale n. 27 del 30.11.2021, fermo restando quanto previsto agli articoli 

7 quater e 7 quinquies e nel rispetto dell’articolo 133, secondo comma, della Costituzione; 

 

4. Di dare atto che il referendum del 20.11.2022 si è svolto con regolarità, nel rispetto delle 

tempistiche e non ha dato luogo ad alcun contenzioso sulla regolarità delle operazioni 

referendarie né sui risultati della votazione; 

 

5. Di prendere atto dell’esito positivo del referendum consultivo per la fusione per incorporazione 

del Comune di Albaredo Arnaboldi nel Comune di Campospinoso in entrambi i Comuni interessati 

alla consultazione referendaria; 

 
6. Di riportare gli esiti dei referendum nelle seguenti tabelle: 

TABELLA 1 PARTECIPAZIONE AL VOTO 
 COMUNE DI CAMPOSPINOSO COMUNE DI ALBAREDO 

ARNABOLDI 

Numero complessivo degli 
elettori 

859 192 

Numero complessivo dei 
votanti 

374 91 

Percentuale dei votanti 43,50 % 47,40 % 

 

TABELLA 2 ESITO DEL QUESITO REFERENDARIO: VOLETE CHE IL COMUNE DI ALBAREDO 
ARNABOLDI SIA FUSO PER INCORPORAZIONE NEL COMUNE DI CAMPOSPINOSO? 

 COMUNE DI 
CAMPOSPINOSO 

COMUNE DI ALBAREDO 
ARNABOLDI 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Campospinoso.  Responsabile Procedimento: Lanati Elisabetta  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

RISPOSTA AFFERMATIVA (SI’) 355 83 

RISPOSTA NEGATIVA (NO) 17 8 

TOTALE VOTI VALIDI 372 91 

SCHEDE BIANCHE / / 

SCHEDE NULLE 2 / 

PERCENTUALE VOTI 
FAVOREVOLI 

94,90 % 91,20 % 

PERCENTUALE VOTI CONTRARI 4,60 % 8,80 % 

 

TABELLA 3 ESITO DEL QUESITO REFERENDARIO: VOLETE CHE LA DENOMINAZIONE DEL COMUNE 
DI CAMPOSPINOSO: 

 SIA MUTATA IN CAMPOSPINOSO ALBAREDO,  
NON SIA MUTATA 

 COMUNE DI CAMPOSPINOSO COMUNE DI ALBAREDO 
ARNABOLDI 

RISPOSTA AFFERMATIVA (SI’) 247 79 

RISPOSTA NEGATIVA (NO) 124 12 

TOTALE VOTI VALIDI 371 91 

SCHEDE BIANCHE 1 / 

SCHEDE NULLE 2 / 

 

7. Di allegare alla presente deliberazione i verbali degli Uffici Centrali Comunali riportanti i risultati 

della consultazione referendaria, ai fini della deliberazione del Consiglio regionale relativa alla 

possibile assunzione del referendum ai sensi dell’art. 9 della L.R. n. 29/2006, allegati A 1 , A 2 e B 1 

e B 2; 

8. Di ripresentare la richiesta al Presidente della Giunta Regionale per la promozione della relativa 

procedura per la presentazione del progetto di legge di fusione per incorporazione del Comune di 

Albaredo Arnaboldi nel Comune di Campospinoso di cui alla L.R. n. 29/2006 articolo 7 sexies; 

9. Di trasmettere la presente deliberazione al Presidente della Giunta Regionale della Lombardia 

all’indirizzo presidenza@pec.regione.lombardia.it e per conoscenza alla DG Enti Locali 

entilocali_montagna@regione.lombarda.it; 

 
10.  Di inoltrare a Regione Lombardia la richiesta del riconoscimento del rimborso spese per il 

Referendum Consultivo comunale del 20.11.2022 per la fusione per incorporazione del Comune di 

Albaredo Arnaboldi nel Comune di Campospinoso ai sensi dell’art. 9 bis c. 2 della L.R. n. 29/2006, 

allegando la modulistica regionale prevista per il rimborso debitamente compilata nelle sue 

quattro pagine, le determinazioni di autorizzazione al lavoro straordinario, nonché il dettaglio 

relativo al livello di inquadramento di ciascun dipendente autorizzato ed il suo costo orario e 

indicando l’attribuzione dei costi a ciascun singolo Comune; 

 
11. Di trasmettere infine la presente deliberazione al Comune di Albaredo Arnaboldi; 

 

12. Di trasmettere altresì la presente deliberazione alla Prefettura di Pavia e alla Provincia di Pavia per 

quanto di competenza; 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Campospinoso.  Responsabile Procedimento: Lanati Elisabetta  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

13. Di dare atto che, come prescritto dalla deliberazione della Giunta Regionale n. X/7104 del 

25/09/2017, i moduli con la manifestazione di voto ed i verbali di sezione sono custoditi presso 

l’Archivio Comunale; 

 

 
Successivamente, con la seguente separata votazione: 

Presenti n. 10 

Votanti   n. 10 

Astenuti n. 0 

Voti favorevoli n. 10 

Voti contrari n. 0 

 
DELIBERA 

Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del Decreto 

Legislativo 18 agosto 2000 n° 267 e s.m.i. 

 

Il Sindaco dichiara chiusa la seduta alle ore 21:30. 

 
 
 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Campospinoso.  Responsabile Procedimento: Lanati Elisabetta  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

Il Sindaco 

F.to : Dott.ssa Olga Volpin 

___________________________________ 

Il Segretario Comunale 

F.to : Dott.ssa Elena Vercesi 

___________________________________ 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata, in data odierna, per 

rimanervi per 15 gg. Consecutivi ai sensi dell’art. 124, comma 1, del Decreto Legislativo n. 

267/2000 e s.m.i. all’Albo Pretorio informatico di questo Comune (art. 32, comma 1, della Legge 

18.06.2009, n.69) 

 

Campospinoso, lì 20/03/2023 Il Responsabile delle pubblicazioni 

F.to : Rag. Elisabetta Lanati  

 

 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 

divenuta esecutiva in data _________________________ 

 

Decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, comma 3° del D.Lgs 267/2000) 

 

Campospinoso, lì _________________________ Il Segretario Comunale 

F.to : Dott.ssa Elena Vercesi 

 

 

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 

 

lì, ________________________ Il Segretario Comunale 

Dott.ssa Elena Vercesi 

 

 


